
|

' “' ' MĚSTO PŘÍBRAM
IL

' . ] Tyršova 108, 261 ?B Příbram |. tel 318 402 211. fax: 318 631 014, e-rnail q-piidatclnn'u'pi'ibranieu

a " ID datové schránky mesta Pribram 2ebbrqu. iC 00243132

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: OBJ1707927

Objednatel: Dodavatel:

Město Příbram RS Facility s.r.o.—

TY'ŠM “33 Lumiérů 544132
201 PŘÍBRAM !

19 15280 Praha

IČ: 00243132 IČ; 05542863,

DIČ: 0200243132 DlČ: 02055-12003

Db'ednáváme u Vás:

. „ . . „ . Před . cena
Predmet objednavky . Mnozstvi ' Jednotka p

___ ___ .___ _ .. ___i__ i 5 DPH).-

Odborný technický konzultant projektu - Aquapark :| 70 095.30

Termin dodání“ 30 11 2017 Celkem \ 70 095,30

objednáváme díře-Ts por—aĚneké služby ve fázi zpracováni proj'éšičive

dokumentace - stupen DSP v oborech bazenove technologie.

elektroinstalace, vzduchotechnika. vvtapéní, M+H

Objednatel poskytne soubinnost při stanovení cilu projektu potřebných

informaci a potřebné podklady pro plnění zakázky.

Dodavatel je povinen svým vystupováním. uetnirn projevem, apod přispivat

k zachování dobre pověsti objednatele a tuto povest nikterak neohrozil

Dodavatel se zavazuje nejednat v rozporu s oprávněnými zajmy

objednatele. dobrou pověst objednatele a jeho know-how nezneuživat ve

svůj osobní prospech nebo pro prospěch třeti osoby.

Cenová nabídka je nedílnou součástí této objednávky

Předem dohodnuta cena je“ 5? 930.00 Kč bez DPH, tj. 70 095.30 Kč vč

DPH. tato cena 'e maximalni, neřekročiteiná.

Způsob platby převodnim příkazem

\! Příbrami dne 13 09.201?

Vyřizuje. lng Milan Stufka. tel

e-rnail.

Schválitiai lng Jindřich Vařeka

Objednávku převzallai & akoeptovalta) dne ..

Požadujeme splatnost faktury 30 dnů. Fakturu zašlete snáležitostmi daňového dokladu na adresu

objednatele.

Objednatel v rámci tohoto plneni vystupuje jako osoba povinná“ - nepovinné“ k dani z přidané

hodnoty.

Na fakturu je nutno uvést číslo objednávky nebo přiložitjejí kopii. jinak nebude proplacena.

*nehodioi škriněte



\——v———-———'

F!lťliil;_

Městský úřad Příbram

Tyršova 108

26116 Příbram

Velmi děkuji za váš zajem o spoluprácr na projektu „Celkova rekonstrukce a moderneace aquaparku

Příbram"

Nabízím poradenské služby ve fázi IpraCDVánl projektové. dokumentace — stupeň DSP v oborech

bazénové technologie, elektroinstalace, vaduchotechnika, vytápění, Mí-R.

v případě Vašeho zájmu nabízím konzultace i při přípravě realizační dokumentace.

Není mi znam přesný rozsah rekonstrukčních praci, proto kalkuluji Svou účast na kontrolnich dnech

týkajících se vybraných profeSi. da'le přípravu na jednanía přípravné konzultace s projektanty

1. konzultace ve stupni DSP

Odhad počtu hodin 6m

Hodinová sazba 850Kč

Cestovné SKČ/krn - Rest k 130km

Celkem „ ___ 5? “730 Kč bez DPH

S uctivýn'i potdravem

lng Roman Šmíd

lednatel

'- i' 35" 3.553 '- if,... . „in-“““- '" " .=..“.. ; - ' ., !. fv.c- - -. . --

:J_L ' _ ' __ “-.. _ _-1-__ :_ ._ "k ) __ . | _ „__

, p.:" —„. _ ...z- - _ = (v __J (ng

„ „_ , “. .=.. „___u ?" M- —--*' 5.3.: _


